
SPRENDIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS (BUSP) 2018/1540 

2018 m. spalio 15 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas (BUSP) 2016/1693 dėl ribojamųjų priemonių ISIL („Da'esh“) 
ir „Al-Qaida“ ir su jomis susijusiems asmenims, grupėms, susivienijimams ir subjektams 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 29 straipsnį, 

atsižvelgdama į 2016 m. rugsėjo 20 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2016/1693 dėl ribojamųjų priemonių ISIL („Da'esh“) 
ir „Al-Qaida“ ir su jomis susijusiems asmenims, grupėms, susivienijimams ir subjektams, kuriuo panaikinama Bendroji 
pozicija 2002/402/BUSP (1), 

atsižvelgdama į Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai pasiūlymą, 

kadangi: 

(1)  2016 m. rugsėjo 20 d. Taryba priėmė Sprendimą (BUSP) 2016/1693; 

(2)  Sprendimo (BUSP) 2016/1693 2 straipsnio 2 dalyje ir 3 straipsnio 3 ir 4 dalyse išdėstytos ribojamosios 
priemonės taikomos iki 2018 m. spalio 31 d. Remiantis to sprendimo peržiūros rezultatais, ribojamųjų 
priemonių taikymas turėtų būti pratęstas iki 2019 m. spalio 31 d.; 

(3)  į Sprendimo (BUSP) 2016/1693 priede pateiktą asmenų, grupių, susivienijimų ir subjektų sąrašą turėtų būti 
įtrauktas vienas asmuo; 

(4)  todėl Sprendimas (BUSP) 2016/1693 turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sprendimo (BUSP) 2016/1693 6 straipsnio 5 dalis pakeičiama taip: 

„5. 2 straipsnio 2 dalyje ir 3 straipsnio 3 ir 4 dalyse nurodytos priemonės taikomos iki 2019 m. spalio 31 d.“ 

2 straipsnis 

Sprendimo (BUSP) 2016/1693 priedas iš dalies keičiamas taip, kaip išdėstyta šio sprendimo priede. 

3 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje dieną. 

Priimta Briuselyje 2018 m. spalio 15 d. 

Tarybos vardu 

Pirmininkė 
F. MOGHERINI  

2018 10 15 L 257 I/3 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 255, 2016 9 21, p. 25. 



PRIEDAS 

Į Sprendimo (BUSP) 2016/1693 priede pateiktą sąrašą įtraukiamas šis asmuo: 

„3.  Hocine BOUGUETOF; gimimo data: 1959 m. liepos 1 d.; gimimo vieta: Tebesa (Alžyras); pilietybė: Alžyro.“  

2018 10 15 L 257 I/4 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	TARYBOS SPRENDIMAS (BUSP) 2018/1540 2018 m. spalio 15 d. kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas (BUSP) 2016/1693 dėl ribojamųjų priemonių ISIL („Da'esh“) ir „Al-Qaida“ ir su jomis susijusiems asmenims, grupėms, susivienijimams ir subjektams 

